

RINGDAL HOLDING ApS

Hersegade 22, 1 th
4000 Roskilde

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/01/2017

Jens Christian Ringdal
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RINGDAL HOLDING ApS
Hersegade 22, 1 th
4000 Roskilde

CVR-nr: 28867972
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive konsulentvirksomhed og formuepleje

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør 396.654 mod 245.241 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -426.954 mod 154.563 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen og er således omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets resultat har været påvirket af dårlige resultater i selskabets tilknyttede virksomheder, samt højere lønomkostninger som følge af indfrielse af lån til anpartshaver. Selskabets ledelse har en forventning om et positivt resultat for regnskabsåret 2016/2017 og fremadrettet og på den baggrund af retablere selskabets tabte egenkapital. Der henvises til note 5 i regnskabet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder der vurderes at have indvirkning på årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		396.654	245.240
Personaleomkostninger	1	-586.438	-208.808
Resultat af ordinær primær drift		-189.784	36.432
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-251.703	-90.661
Andre finansielle indtægter		22.502	22.037
Øvrige finansielle omkostninger		-885	-1.651
Ordinært resultat før skat		-419.870	-33.843
Skat af årets resultat		-7.084	7.084
Årets resultat		-426.954	-26.759
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		52.998	-90.661
Uddelinger		0	99.800
Overført resultat		-479.952	-35.898
I alt		-426.954	-26.759

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	100.375
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	0	100.375
Anlægsaktiver i alt		0	100.375
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		107.216	0
Andre tilgodehavender		120.000	219.261
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	0	160.340
Tilgodehavender i alt		227.216	379.601
Likvide beholdninger		0	6.481
Omsætningsaktiver i alt		227.216	386.082
Aktiver i alt		227.216	486.457

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		0	84.623
Øvrige reserver		0	-52.998
Overført resultat		-165.606	229.723
Egenkapital i alt	4	-40.606	386.348
Gæld til banker		675	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.000	28.391
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		20.433	
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		209.843	60.966
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.871	10.752
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		267.822	100.109
Gældsforpligtelser i alt		267.822	100.109
Passiver i alt		227.216	486.457

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	584.317	206.163
Andre omkostninger til social sikring	2.121	2.646
	<u>586.438</u>	<u>208.808</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	<u>Ejerandel</u>
iPlay Entertainment ApS, Roskilde	<u>55%</u>
Social Gaming ApS, Roskilde	<u>75%</u>

3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Lån til ledelse og selskabsdeltagere:

Direktion kr. 0

I alt kr. 0

Lånet er et anfordringslån og er indfriet i regnskabsåret. Lånet er forrentet indtil indfrielsen med den gennemsnitlige diskontorente 10,2%.

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre opskrivninger værdis metode	Reserve for opskrivninger	Årets resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	-52.998	84.623	229.723	386.348
Årets resultat	0	52.998	-84.623	-395.329	-426.954
Egenkapital ultimo	125.000	0	0	-165.606	-40.606

5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen og er således omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets resultat har været påvirket af dårlige resultater i selskabets tilknyttede virksomheder, samt højere lønomkostninger som følge af indfrielse af lån til anpartshaver. Selskabets ledelse har en forventning om et positivt resultat for regnskabsåret 2016/2017 og fremadrettet og på den baggrund af retablere selskabets tabte egenkapital.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 616 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.